

SRL VERMILION

adresa completă mun.Chisinaustr.Independentei, 30 of.61

tel, 079106465 fax 022561789, e-mail : srl_vermilion@mail.ru

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-96/04-24 Vopsea și diluanți*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA	
Lot 1: Vopsea Email							
1	Vopsea email culoare albastră	kg	308	50,00	60	15400,00	18480,00
2	Vopsea email culoare cafenie	kg	21	50,00	60	1050,00	1260,00
3	Vopsea email culoare albă	kg	384	50,00	60	19200,00	23040,00
4	Vopsea email culoare sură	kg	1930.50	50,00	60	96525,00	115830,00
5	Vopsea pentru înveliș de asfalt	kg	150	91,67	110	13750,00	16500,00
6	Grund-Email 3in1 culoare Gri	kg	145	100,00	120	14500,00	17400,00
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA						160425,00	192510,00
Lot 2: Vopsea rezistentă							
1	Vopsea culoare roșie	kg	212.60	120,00	144	25512,00	30614,40
2	Vopsea culoare galbenă	kg	165.5	120,00	144	19860,00	23832,00
3	Vopsea culoare neagră	kg	160	120,00	144	19200,00	23040,00
4	Vopsea culoare verde	kg	185	120,00	144	22200,00	26640,00
5	Vopsea culoare albă	kg	20	120,00	144	2400,00	2880,00
6	Vopsea culoare cafenie	kg	20	120,00	144	2400,00	2880,00
Total ofertă Lot 2, lei fără TVA						91572,00	109886,4
Lot 3: Coler							
1	Coler verde	buc	6	27,50	33	165,00	198,00
2	Coler galben	buc	3	27,50	33	82,50	99,00
3	Coler roz	buc	2	27,50	33	55,00	66,00
4	Coler bej	buc	4	27,50	33	110,00	132,00
5	Coler sur	buc	2	27,50	33	55,00	66,00

6	Coler orange	buc	3	27,50	33	82,50	99,00
7	Coler negru	buc	2	27,50	33	55,00	66,00
8	Pigment - emulsie acrilică pe bază de apă.	buc.	18	36,67	44	660,00	792,00
Total ofertă Lot 3, lei fără TVA						1265,00	1518,00
Lot 4: Dizolvanti și diluanți							
1	Dizolvant pentru vopsele	but	290	30,00	36	8700,00	10440,00
2	Diluant p/u vopsea	buc	9	30,00	36	270,00	324,00
3	Diluant	L	23	30,00	36	690,00	828,00
4	Diluant 0.9 L	buc	445	30,00	36	13350,00	16020,00
Total ofertă Lot 4, lei						23010,00	27612,00
Lot 5: Vopsea emulsie							
1	Vopsea emulsie	L	225	30,00	36	6750,00	8100,00
2	Emulsie aposă Latex	L	175	40,00	48	7000,00	8400,00
Total Lot 5, lei						13750,00	16500,00
Lot 6: Vopsea Ulei Ftalic							
1	Vopsea Ulei Ftalic: Negru.	buc.	4	137,50	165	550,00	660,00
2	Vopsea Ulei Ftalic. Culoarea: sură deschisă.	buc.	8	137,50	165	1100,00	1320,00
3	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: albă.	buc.	10	137,50	165	1375,00	1650,00
4	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: mahagon (Roșu-Cafeniu)	buc.	12	137,50	165	1650,00	1980,00
5	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: ciocolată (Cafeniu închis)	buc.	7	140,00	168	980,00	1176,00
6	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: sură deschisă.	buc.	1	350,00	420	350,00	420,00
7	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: albă.	buc.	8	350,00	420	2800,00	3360,00
8	Vopsea de ulei cafenie	buc.	6	350,00	420	2100,00	2520,00
Total ofertă Lot 6, lei						10905,00	13086,00
Lot 7: Vopsea spray							
1	Vopsea spray neagră termorezistentă	buc.	2	100,00	120	200,00	240,00
2	Vopsea spray sură (gri) deschis termorezistentă	buc.	12	100,00	120	1200,00	1440,00
3	Vopsea spray roșie	buc	92	50,00	60	4600,00	5520,00
4	Vopsea spray albastră	buc	90	50,00	60	4500,00	5400,00
Total ofertă Lot 7, lei						10500,00	120600,00
Total ofertă, lei						311427,00	373712,40

I. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

311 427 trei sute mii patrusute douzeci si sapte lei, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de 62285 sasezeci si doua mii dousute optzeci si cinci lei 40 bani,

III. Termen livrare: 30 zile din data semnării contractului

IV. Condiții de achitare: *30 zile*

Data completării: __07.06.2024

Bolgari Andrei Administrator SRL VERMILION

(semnătura) și L.Ș.